АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.05.2024                                                                                                                            № 423
      с. Троицкое
О присуждении в 2024 году стипендии главы Троицкого района Алтайского края лучшим учащимся
На основании Положения о ежегодной единовременной стипендии главы района лучшим учащимся образовательных организаций и организаций дополнительного образования, расположенных на территории Троицкого района, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 23.01.2024 № 45,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить стипендию главы Троицкого района в 2024 году следующим обучающимся образовательных организаций:
1) в номинации за успехи в учебе и интеллектуальной деятельности:
Бабенко Леониду Петровичу - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»;

Гаршину Евгению Александровичу - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»;
Кузьминой Алене Дмитриевне - обучающейся  МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»;
Рачилиной Вере Ивановне - обучающейся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»;

Тонкову Ивану Сергеевичу - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»;
Фокину Кириллу Александровичу - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»;

Шатаеву Никите Сергеевичу - обучающемуся Зеленополянской средней общеобразовательной школы - филиала МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2».
2) в номинации за особые успехи в творчестве:
Денисовой Веронике Александровне - обучающейся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;
Дятловой Яне Максимовне -  обучающейся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;
Казанцевой Софье Евгеньевне - обучающейся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;

Лукьянову Константину Тарасовичу - обучающемуся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;

Паршиковой Ангелине Андреевне - обучающейся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;
Пяткову Антону Олеговичу - обучающемуся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;

Пяткову Ивану Юрьевичу - обучающемуся  МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»;
Рыковой Дарье Владимировне - обучающейся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;

Шестакову Роману Вячеславовичу - обучающемуся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств»;

Якубовой Карине Руслановне - обучающейся  МБУДО «Троицкая детская школа искусств».
3) в номинации за особые успехи в спорте:
Белобровиной Софье Николаевне – обучающейся МБУДО спортивная школа «Старт» Троицкого района;
Богданову Алексею Романовичу - обучающемуся МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»;

Ветрову Никите Евгеньевичу -  обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»;
Кабаеву Тимофею Андреевичу  - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»;
Куркину Дмитрию Викторовичу - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»;
Радиной Анастасии Евгеньевне – обучающейся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»;

Садчиковой Екатерине Евгеньевне – обучающейся  МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»;
Серову Дмитрию Александровичу – обучающемуся МБУДО спортивная школа «Старт» Троицкого района;
Харченко Артему Андреевичу - обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике Пестову А.В.
Глава района

               В.В. Журавлёв